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cunosc$nd prevederile art,292 din Codul penal privind falsul in declanafii, declan pe proprie rispundere
ci impreunfl cu farniliat) delin urrnitoarele:

*1) Prin familie se inlelege soful/solia gi copiii afla{i in intre{inerea acestora.

tr. Bunuri imobile

1. Terenurf,
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tbri.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan;(4) luciu de ap5; (5) alte categorii de terenuri
ritxtravilane, dacd se afli in circuitul civil.

*2) La "'litular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titulaml, so{ul/sofia, copilui),
iar in cazui bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Cl5diri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t[ri.
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'" * Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd cie locuit; (3) casa de vacanf6; (4) spatii r;gmerciale/dr:
productie.

x2) La "Titular" se men{ione az6', in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (:ifularul, so{ul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietirilor.

II. Bunuri rnobile
l. Autovehlcule/autoturisme, tractoare, nlaqini agricole, qalupe, iahturi gi alte nnijloace tle transport

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii

2. Bunuri sutr forrnX de rnetale prefioaseo bijuterrii, obiecte de artfl 9i de cult, eolec{ii de art6 qi
numisnnatic5, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a cjiror valoare
frmumati depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menriiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declarbrii

III. Bunuri rmobf,le, a ciror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile irnstrfiinate in
ultimele 12luni
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IV. Active financiare

1. Conturi Ei depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire gi investireo
inclusiv cardurile de cned{to daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte S.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclu,siv card); (2) depozit bancay sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aJbrente anuluiJiscal anterior).

2" FXasamente, flnvestifii directe qi imprumuturi acordate, dac{ valoarea de pia{[ insumati a tuturor
acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor decleLra inclusiv investi{iile gi particip5rile in strdindtate.

' *Calegoriile indicate sunt; (l) hdrtii de valoare'de1inute (titluri de stat, certificate, obliga\iuni); (2):
acliuni sau pdrtri s'octale tn societdtri comerciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal.



3" Alte active prroducitoare de venituri nete, care insumate depiEesc echi'yalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in sir"ainatate.

V. lDatorii
Dehite, ipoteci, garanfii emise in beireficirfi unui terf, bunuri achizilionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dac6 valoarea nnsumati a tutun'or acestora depigegte 5.000 de eruro

NOTA:
Se vor declara inclusiv Basivele financiare acumulafe in str6in6tate.

VI. Cadouri, servicif, sau avantaje prirnite gratuit sau sutrvenfionate fafl de valoarea de piafdo din
partea unor pen'soane, organiza{ii, societflfi comerciale, regii autonome, companii/societ[{i nafionale sau
institu{ii publice romAnegti sau stniine, inclusiv hurse, credite, garanfii, decontflri de cheltuieli, altele decflt
cele ale angajatorului, a cdror valoare individualX depiqeqte 500 de euro*

t,oFi*i {:i**:,',,,

1.1. Titular

1.2, So1/so{ie

1.3. Copii *+':' _),

*Se excepteazd de la declarare cadourile 6i trataliile uzuale primite din partea rurJelor de gradul I Si al.l l-lut
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VII. Venituri ale declarantului qi ale memlbrilor sii de familie, realizate imr ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41dim Legea nr. 571/2003 privindl Codul fiscal, cu modificf,rile qii conlpletlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate,

l. Venituri din s'alqrti

l.1. Titular

1.2, Sotisolie

1.3. Copii

2. Venituri din activitdli independente

2.2. SoJ/so{ie

.J. Venituri din cedoreafolosinlei bunurilor

3.1 , Tifular

3,2. Sot/sofie

4. Venituri din investilii

4.1. Titular

4.2. So{/so{ie

5. Venituri din pensii

5.1. Titular

5.2. So1/so1ie

6. Venituri din d.ctffiWi agrteole

6.1. Titular
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Titular

So{/sotie
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'/, Venituri din preni'i Si din.iocuri de noroc

,/' 1 . Titular
)

7.2, So!/i;otie

7.3. Copii

8. Venituri din alte surse

B.l. Titular

8.2. So{/so{ie

8,3. Copii

,rt-,

Prezenta declarafie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completlrii S.ppSrrrra


